




















































































EN EL CONTENIDO DE LO SOLICITADO EXISTE 
INFORMACIÓN RELATIVA A LOS NÚMEROS DE 
ELEMENTOS DE LAS DIRECCIONES DE SEGURIDAD 
PÚBLICA Y TRANSITO CON LOS QUE CUENTA ESTE 
SUJETO OBLIGADO, POR LO CUAL SE HACE 
ENTREGA DE MANERA PARCIAL DE LA INFORMACIÓN.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LOS DISPUESTO 
EN EL ART. 121 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA DEL 
ESTADO DE TABASCO, FRACCIONES I, X, XIII Y XVII, ASÍ 
COMO EN RELACIÓN AL ART. 110 DE LA LEY GENERAL 
DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA





















Cadena Original: |00001000000403698529|

Firma Electrónica: Z6q/96VtNX5mpjWH9GscS7FGqPSHmyok0jl4Qt3750E6JUxW4jkProM7pYd3jVYzH2zjznc9bt0t
qYgMoGxaqQMNWB6XSGM/lmj0N8fZXoxWvht6dKGy6CADnzh4JF9wWXVa8DuAC5j8zoDNLLGgZ6tBRV13N6R
m7qor1a2MA0g7Si40jarDX2KynE7jx33RuhIBxw5eK3UlYnALnJTAGG8Tn9/9vnNLgF1UbY0eL2wWNpwmsU9kFL
ENXqsmeZGvJM0ucEOnyaWp6y+a+Qcb/TlCePTsw4UBvF3FpmFV0/UScxgvWFHOeU1yioQBgp3VX9Kytb8gtA5
OUbZFnjx1sQ==
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$411,622 .4�9 190/2007 TRIBUNAL DE DIANA GUADALUPE 
CONCILIACION Y CARRILLO 
ARBITRAJE ALVARADO 

10 146/2001 TRIBUNAL DE FRANCISCO $469,871.79 
CONCILIACION Y GARDUZA OVANDO 
ARBITRAJE 

11 249/2011-S-3 TRIBUNAL DE ANTONIO URGELL $136,620.24 
JUSTICIA RODRIGUEZ 
ADMINISTRATIVA 

12 178/2016-1 TRIBUNAL DELLANIRA CALLES $222,322.45 
ELECTORAL DE REYES 
TABASCO 

13 178/2016-1 TRIBUNAL MARIA GUADALUPE $169,020.97 
ELECTORAL DE CANO OLAN 
TABASCO 

14 178/2016-1 TRIBUNAL FELIPE ISMAEL $177,764.41 
ELECTORAL DE RAMOS REYES 
TABASCO 

15 178/2016-1 TRIBUNAL NALLELY SANCHEZ $177,764.41 
ELECTORAL DE VELAZQUEZ 
TABASCO 

16 178/2016-1 TRIBUNAL NORMA ALICIA $157,364.41 
ELECTORAL DE LOPEZ GONZALEZ 
TABASCO 

17 178/2016-1 TRIBUNAL MARIA DEL CARMEN $157,364.41 
ELECTORAL DE BAUTISTA BOLAINAS 
TABASCO 

TOTAL: $6,113,995.01 

Atención de expedientes con convenios celebrados con los actores del juicio: 
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2 

3 

4 
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EXPEDIENTE AUTORIDAD ACTOR MONTO TOT 
POR 
CONVENIO 

TRIBUNAL DE LUIS ALBERTO 
1436/2013 CONCILIACION Y GONZALEZ $148,266.06 

ARBITRAJE HERNANDEZ 
1436/2013 TRIBUNAL DE CANDELARIO 

CONCILIACION Y ROMERO ACEVEDO $164,956.65 
ARBITRAJE 

1436/2013 TRIBUNAL DE ENRIQUE 
CONCILIACION Y ESCALANTE PEREZ $105,280.41 
ARBITRAJE 

708/2010 TRIBUNAL DE MELBA SANCHEZ $358,967.16 
CONCILIACION Y RAMOS 
ARBITRAJE 

063/2004 TRIBUNAL DE ESTEBAN BARBA 
CONCILIACION Y CASTILLO $1,722,499.05 
ARBITRAJE 
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1436/2013 

1436/2013 

1436/2013 

1436/2013 

1436/2013 

1436/2013 

1436/2013 

MARIA VICTORIA 

TORRES CADENAS 

ANA MARIA CADENA 

MORALES 

NARCISA SANTIAGO 

DOMINGUEZ 

YURI VIVIANA RIBON 

RAMOS 

MARIA DEL CARMEN 

REYES DE LA CRUZ 

LUIS ALBERTO 

MENEDEZ GARCIA 

JUAN LUIS RODRIGUEZ 

RODRIGUEZ 

MARIA DE LOURDES 

RODRIGUEZ 

ALEJANDRO 

¿(21� 

$246,890.70 

$259,756.96 

$270,851.33 

$274,321.35 

$357,956.73 

$296,532.13 

$310,312.29 

$284,996.78 

$220,397.53 

$259,962.91 

$225,948.87 

$238,397.79 

$301 ,424.08 

$225,303.21 

$274,493.15 



















































EN EL CONTENIDO DE LO SOLICITADO EXISTE 
INFORMACIÓN RELATIVA A LOS NÚMEROS DE 
ELEMENTOS DE LAS DIRECCIONES DE SEGURIDAD 
PÚBLICA Y TRANSITO CON LOS QUE CUENTA ESTE 
SUJETO OBLIGADO, ASÍ COMO NUMEROS DE 
EXPEDIENTES LABORALES Y NOMBRES DE 
PARTICULARES, POR LO CUAL SE HACE ENTREGA DE 
MANERA PARCIAL DE LA INFORMACIÓN.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LOS DISPUESTO 
EN EL ART. 121 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA DEL 
ESTADO DE TABASCO, FRACCIONES I, X, XIII Y XVII, ASÍ 
COMO EN RELACIÓN AL ART. 110 DE LA LEY GENERAL 
DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA










































